FLEX F3220
ACTIVE FLEX

Specificaties

3220

Civa)d Maten:6 — 11

Beschrijving

2025:04-20 - [=]

Fabricage : Naadloos gebreid
Materiaal : Polyester
Steken perinch: 13
Manchet : Elastisch Manchet

Coating- materiaal : Zwart nitril
Coatingstijl en structuur :
Handpalm gecoat

Verpakt : Afzonderlijk verpakt

Verpakt

~_

X1 x12 x10 120
Paar Single Tassen Paren / karton
Polybags

+ Maximale schuurweerstand

- Uitstekende grip in droge en vette omgevingen.

- Conform REACH.

+ Ergonomisch ontwerp voor maximale flexibiliteit.

- Naadloos gebreid voor het tegengaan van irritatie en een maximaal comfort.

Zonder
Latex

EAN13

7630048201102
7630048201119
7630048201126
7630048201133
7630048201140
7630048201157

HS Code

6116102011
6116102011
6116102011
6116102011
6116102011
6116102011

Karton Gewicht Land van herkomst

@ 456kg
5.16 kg
4.56 kg
@ 576kg
@ 6.36kg
6 kg

SKU/Reference

F3216 j
F3217
F3218
F3219
F3220
F3221

karton (LxW>xH)m
China
China
China
China
China

China

0.49 x 0.27 x 0.25
0.48 x 0.27 x 0.26
0.47 x 0.24 x 0.27
0.5 X 03 x 0.27
0.5 x 0.27 x 0.27
0.49 x 0.29 x 0.27

8/M
9/L
10/XL
T1/XXL

Normeringen

EN388:2016 + A1:2018

4121X

EN ISO 21420 :2020

BH

CAT.Il

C€

Dit product voldoet aan de Europese Richtlijn (EU) 2016/425 betreffende persoonlijke beschermingsmiddelen. CE-certificaat nr.
0075/2706/162/11/21/1962 uitgegeven door de CTC (aangemelde instantie nr. 0075).
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